КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«____»__________2022 г.                                                № _____________

«О распределении межбюджетных субсидий бюджетам муниципальных

образований Ленинградской области, предоставляемых в рамках реализации

мероприятий государственной программы Ленинградской области «Развитие

транспортной системы Ленинградской области» в 2022 году на строительство

(реконструкцию), включая проектирование, автомобильных дорог общего

пользования местного значения, предоставление которых в 2021 году

осуществлялось в пределах суммы, необходимой для оплаты денежных

обязательств получателей средств бюджета, источником финансового

обеспечения которых являлись указанные межбюджетные трансферты»

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 1 апреля 2022

года № 34-оз «О внесении изменений в областной закон Ленинградской области

от 21 декабря 2021 года № 148 «Об областном бюджете Ленинградской области

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», пунктом 3.12 постановления

Правительства Ленинградской области от 27.01.2022 № 49 «О мерах по реализации

в 2022 году областного закона «Об областном бюджете Ленинградской области

на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» приказываю:

1. Утвердить распределение межбюджетных субсидий бюджетам

муниципальных образований Ленинградской области, предоставляемых в рамках

реализации мероприятий государственной программы Ленинградской области

«Развитие транспортной системы Ленинградской области» в 2022 году на

строительство (реконструкцию), включая проектирование, автомобильных дорог

общего пользования местного значения, предоставление которых в 2021 году

осуществлялось в пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств

получателей средств бюджета, источником финансового обеспечения которых

являлись указанные межбюджетные трансферты, согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета

по дорожному хозяйству

Ленинградской области                                                                                      Д.С. Седов

Документ создан в электронной форме. № 20/22 от 13.04.2022. Исполнитель:Мыльникова Ю.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 05.04.2022 14:24

УТВЕРЖДЕНО

приказом Комитета

по дорожному хозяйству

Ленинградской области

от ________2022 года №________

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

межбюджетных субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской

области, предоставляемых в рамках реализации мероприятий государственной

программы Ленинградской области «Развитие транспортной системы

Ленинградской области» в 2022 году на строительство (реконструкцию), включая

проектирование, автомобильных дорог общего пользования местного значения,

предоставление которых в 2021 году осуществлялось в пределах суммы,

необходимой для оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета,

источником финансового обеспечения которых являлись указанные межбюджетные

трансферты

№

п/п

Наименование

муниципального

образования

Наименование объекта Объем

финансирования

в  2022 году,

(тыс. рублей)

1 2 3 4

Всеволожский муниципальный район

1 Муниципальное

образование

«Город Всеволожск»

Всеволожского

муниципального района

Ленинградской области

Строительство 1 этапа улично-

дорожной сети по адресу:

Ленинградская область,

г. Всеволожск, Южный жилой

район, кварталы 2,3,4,5,6,7,8.

Улица Московская

13 650,00000

Итого по муниципальному образованию 13 650,00000

2 Муниципальное

образование

«Морозовское

городское поселение

Всеволожского

муниципального района

Ленинградской

области»

Реконструкция участка

автомобильной дороги

по ул. Скворцова г.п. им.

Морозова, включая разработку

проектно-сметной

документации

39 695,51429

Итого по муниципальному образованию 39 695,51429

Документ создан в электронной форме. № 20/22 от 13.04.2022. Исполнитель:Мыльникова Ю.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 05.04.2022 14:24

Кингисеппский муниципальный район

3 Муниципальное

образование

«Кингисеппское

городское поселение»

муниципального

образования

«Кингисеппский

муниципальный район»

Ленинградской области

Строительство улицы

Шадрина на участке от улицы

Крикковское шоссе

до улицы Проектная 3 в мкр.

№7 г.Кингисепп

6 921,2145

Итого по муниципальному образованию 6 921,2145

Ломоносовский муниципальный район

4 Муниципальное

образование Аннинское

городское поселение

Ломоносовского

муниципального района

Ленинградской области

Строительство улицы

Гидротехников

от ул. Центральной

до ул. Серафимовской по

адресу: Ленинградская

область, Ломоносовский

район, Аннинское городское

поселение, г.п. Новоселье

3 586,37879

Итого по муниципальному образованию 3 586,37879

Нераспределенный остаток 653,30580

ВСЕГО 64 506,41338

Документ создан в электронной форме. № 20/22 от 13.04.2022. Исполнитель:Мыльникова Ю.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 05.04.2022 14:24

	1
	2
	3